
Sławno, dnia 9 listopada 2016 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA UDZIELENIE I OBSŁUGĘ KREDYTU 

BANKOWEGO NA FINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU W ROKU 2016 

I SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU KREDYTÓW  

I POŻYCZEK DO KWOTY 2.600.000,00 ZŁ 

 

 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej nie  

 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, 

lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje 

społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający nie  

 

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie 

postępowania nie  

 

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania: 
Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających nie 

 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej nie  

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sławno, krajowy numer identyfikacyjny 77097990900000, ul. ul. M. C. 

Skłodowskiej  9, 76100   Sławno, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 598 106 229, e-mail , faks 

598 107 526. Adres strony internetowej (URL): ug.slawno.ibip.pl 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa  

 

I.4) KOMUNIKACJA:  

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod adresem 

(URL) nie 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia tak  

ug.slawno.ibip.pl 

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod adresem tak  

Urząd Gminy w Sławnie, ul. M. C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: Elektronicznie nie 

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: nie  

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: tak  

Inny sposób: w wersji papierowej 

Adres: Urząd Gminy w Sławnie, ul. M. C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno 

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są 

ogólnie dostępne nie  

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie i obsługa kredytu bankowego na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w roku 2016 i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i 

pożyczek do kwoty 2.600.000,00 zł 

Numer referencyjny: RSSA.271.21.2016 

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny nie  

 

II.2) Rodzaj zamówienia: usługi  

 



II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych Zamówienie podzielone jest na części: Nie  

 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych 

lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiot zamówienia obejmuje 

udzielenie i obsługę kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2016 i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 2.600.000,00 zł zgodnie w 

wymienionymi poniżej warunkami: 1. Oprocentowanie kredytu zmienne i winno obowiązywać w okresach, za które 

naliczane będą odsetki, oparte o stawkę WIBOR 1M z ostatniego dnia notowania w miesiącu poprzedzającym okres 

odsetkowy. 2. Okres wykorzystania kredytu w formie przelewu środków na rachunek bankowy Gminy w Banku 

Spółdzielczym w Sławnie jednorazowo: 2.600.000,00 zł – najpóźniej do 5 dni roboczych od dnia złożenia 

zapotrzebowania przez Zamawiającego. Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa w dniu 15.12.2016 r. 3. 

Okres spłaty kredytu: 1) okres karencji spłaty kapitału – do dnia 30 czerwca 2017 r. 2) spłata kapitału w 10 ratach – 

od dnia 30 czerwca 2017 r. do dnia 30 czerwca 2026 r. 4. Harmonogram spłat kapitału w PLN: 1) 30.06.2017 – 260 

000,00; 2) 30.06.2018 – 260 000,00; 3) 30.06.2019 – 260 000,00; 4) 30.06.2020 – 260 000,00; 5) 30.06.2021 – 260 

000,00; 6) 30.06.2022 – 260.000,00; 7) 30.06.2023 – 260 000,00; 8) 30.06.2024 – 260 000,00; 9) 30.06.2025 – 260 

000,00; 10) 30.06.2026 – 260 000,00. 5. Spłata odsetek miesięcznie (miesiąc kalendarzowy) od dnia wykorzystania 

kredytu – płatnych do dnia 15-go następnego miesiąca. 6. Termin spłaty raty kredytu uznany zostanie za zachowany 

w momencie wpływu środków na konto należące do Wykonawcy najpóźniej w dniu wyznaczonym do spłaty. 7. 

Możliwość przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych prowizji (kosztów) z naliczeniem odsetek 

do dnia spłaty kredytu, a nie do dnia obowiązywania umowy. 8. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie 

weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową podpisaną przez kredytobiorcę z kontrasygnatą skarbnika. 9. 

Informacje dotyczące zdolności kredytowej Gminy Sławno udostępnione są na stronie 

http://ug.slawno.ibip.pl/public/. 10. Podpisanie umowy z Wykonawcą nastąpi w siedzibie Zamawiającego. 11. 

Zamawiający na wniosek Banku może udostępnić inne informacje dotyczące zdolności kredytowej Gminy Sławno. 

 

II.5) Główny kod CPV: 66113000-5 

 

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art. 134 ust. 6 

pkt 3 ustawy Pzp: nie  

 

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub 

okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: data zakończenia: 30/06/2026 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM  

 

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  
 

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 

odrębnych przepisów 
Określenie warunków: Wykonawca winien przedłożyć zezwolenie na utworzenie i rozpoczęcie przez Bank 

działalności, wynikające z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 

128 z późn. zm.) dla banków utworzonych od 1998 r. lub równorzędne dokumenty dla banków utworzonych przed 

1998 r. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę 

spełnia – nie spełnia na podstawie oświadczeń i dokumentów załączonych do oferty, zgodnie z wymaganiami 

określonymi przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu. 

 

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  
Określenie warunków: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie 

wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu 

Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia – nie spełnia na podstawie oświadczenia załączonego 

do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu. 

 

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  
Określenie warunków: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie 

wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu 

Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia – nie spełnia na podstawie oświadczenia załączonego 

do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu. 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w 



postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o 

kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: nie 

 

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA  

 

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp 
 

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1-8 ustawy Pzp tak 

 

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU WSTĘPNEGO 

POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJI  
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu tak  

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji nie  

 

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W 

POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA 

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP:  
Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia – Załącznik nr 2 do 

SIWZ. 

 

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W 

POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA 

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP  
 

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
Zezwolenie na utworzenie i rozpoczęcie przez Bank działalności, wynikające z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Prawo bankowe (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 128 z późniejszymi zmianami), dla banków utworzonych od 

1998 r. lub równorzędne dokumenty dla banków utworzonych przed 1998 r. 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

 

IV.1) OPIS  

 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony  

 

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: nie  

 

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie  

 

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów 

elektronicznych: nie  

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów 

elektronicznych: nie 

 

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej: nie  

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej nie  

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej: nie  

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  
 

IV.2.2) Kryteria 

Kryteria Znaczenie 

Cena oferty 60 

Czas uruchomienia kredytu od dnia złożenia wniosku przez Zamawiającego 40 

 

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg nieograniczony) tak  



 

IV.5) ZMIANA UMOWY 

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 

dokonano wyboru wykonawcy: nie  

 

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:  
Data: 17/11/2016, godzina: 09:30,  

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg 

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): nie  

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

polski 

 

IV.6.3) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert)  

 

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały 

być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie  

 

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki służące 

sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, które zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane nie  


